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anfrunsCatalunya, 138
08430 LA ROCA DEL VALLÉS

Tel. 938422323

16 D'EDIfiCIS PLURIFAMILIARS EN EL
MBHSGlNA I ACABATS D'ALT STANDING

PISOS DE LLOGUE�
A LA ROCA DEL VALLES

LLOGUER DE PISOS NOUS I SEMINOUS DE 2 I 3 HABITACIONES. PLANTES

BAIXES AMB PATI, i- PLANTA I DÚPLEX. DE 481 A 571 €/MES

LLOGUER DE LOCALS
COMERCIALS

• Lo.CAL EN PLANTA SEMI-So.TANo. A LA ROCA DEL VALLÈS
DE 130 M2 DE SUPERFíCIE. PREU:450 € I MES

• Lo.CAL Co.MERCIAL EN PLTANTA BAIXA AL CI DE DALT N°2

DE 125 M2 DE SUPERFíCIE.

LLOGUER I VENDA DE PLACES
D'APARCAMENT I TRASTERS

• EDIFICI GRAN-So.L (RAMBLA MESTRE JAUME TORRENTS

CANTONADA TENOR VINYES)
• EDIFICI LA Ro.CA (C/LOPE DE VEGA CANTONADA SALVADOR ESPRIU)

GRANOLLERS DÚPLEX EN VENDA O LLOGUER
ClAGUSTíVINYAMATA N° 79 (DAVANT DEL PARC MUNICIPAL)

ACABATS DE LUXE. AMOBLAT, TERRASSA-SOLARIUM, BANYS DE MARBRE,
CUINA TOTALMENT EQUIPADA, 2 HABITACIONS, DESPATX I SUITE. PARKET,

CALEFACCiÓ, AIRE CONDICIONAT.

Consulti la nostra pàgina Web: www.consc/asca.com

E-mail: c/asca@teleline.es

F �IJ�.•�III�;!lIflli. Wi!Ylllí�!lilll�•. ill�.II� A

II·�ID�I;I�i ·�tI11�lat1111�lg �1·t1i�I1I·¡U·111
PISOS y PARQUINGS EN ALQUILER

Lleó, 26. (Lado PI. de la Corona) 2 habitaciones, baño, comedor, cocina. Precio: 390€
Verge de Nuria, 16. 3 habitaciones, baño, comedor, cocina. Precio: 450€
Av. F. Macià, 11-13. 3 hab., baño y aseo, comedor, cocina, calefacción y balcón. Precio: 450€
Girona, 189 (delante Champion). Amueblado y en muy buen estado. 3 hab., baño, cocina, come-

dor, balcón, calefacción. Precio: 600€
Tarafa, 2. Amueblado, 2 hab., baño, cocina, gran salón-comedor, calefacción, balcón. Precio:
660€
CARDEDEU. Av. rei en Jaume, 94. (4° sin asc). 3 hab., baño, comedor, cocina, balcón, exte-

rior. Precio 390 €
TAMARIU.(COSTA BRAVA) Apartamento nuevo a estrenar, 2 hab., baño, cocina, gran
salón-comedor, terraza y parking incluido. Precio 480 €
PLAZAS DE PARKING. PIJ Caserna, 5-7 (frente mercat st. Carles) . Precio: 55 €
PLAZAS DE PARKING. C/ Aragó, 47 (Plaça St. Miquel) . Precio: 50€
PLAZA DE PARKING. C/ Equador, 3 (lado ¡FAC). Precio: 60€
PLAZAS DE PARKING. CNerge de Montserrat, 38. Precio: 60 €

DESPACHOS EN ALQUILER
Sta. Anna, 14. (muy céntrico) 35 m2., lavabo. Precio: 240 €
A. Vinyamata, 1-3. (lado Hotel Europa). 35 m2, lavabo. Precio: 250 €
Av. del Pare, 1. (delante estación autobuses) 90 m2., aire acond., calef., amueblado. Precio: 720€
PI. Pau Casals, (delante Mutua) 112 m2. a reformar, aire acondicionado. Precio 675 €
Barcelona, 39 , 160 m2, varias divisiones, aire acond. frio/caliente, posibilidad de dividir en

dos despachos de 80 m2. Precio: 950 €
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Av. Sant Esteve esq. CIJo Umbert. Antes Wall Street. Planta baja (180 m2) y piso (220 m2).
Precio: 7.000 €
Mallorca, 10-14 (lado PI. St. Miquel) locales de 85 (400€),100 m2 (450€) Y 140m2 (650€).
Foment, 6. (cerca ex Citroen). 75 m2, aire acondicionado, muy buen estado. Precio: 800 €
Bruniquer, 52 (cerca Policlínica), Muy buen estado. 200 m2. Precio: 1.200€
Vallés, 65. 2 Almacén de 60 m2. Precio: 240 €
LES FRANQUESES. C/Cantabria (zona nueva del barrio Bellavista), 85 m2. Precio: 450 €
LES FRANQUESES. PI. Francesc Macià. 107 m2. Precio: 750 €
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PLANTA BAJA EN LES FRANQUESES. Piso de 80 m2., 3 hab., baño, cocina, comedor,
soleado, patio interior cubierto, ascensor, trastero, zona muy tanquila y aliado de los colegios.
Precio: 180.000 €.
PISO EN BARCELONA. Cffuse!, buena situación (a 200 m2 de la Diagonal). Para refor-
mar, 110 m2, 3r piso con ascensor. Precio: 510.860 €.
LOCAL EN CANOVELLES C!Pino, 95 m2, con 2 puertas metálicas, 2 aseos y en buen esta-
do. Precio: 150.000 €.
TORRE EN LLIÇÀ D'AMUNT. (Urb. Can Roure). Parcela total de 440 m2 (con piscina), y torre
de 170 m2 construidos, distribuidos en planta baja de 55 m2, destinada a garage. l' planta de 95
m2 destinada a vivienda de 3 hab., baño, cocina, comedor, terraza y 2' planta estudio de 20 m2.
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